Про е кт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об Обращении Государственного Совета Республики

Татарстан к Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

В.В. Володину по вопросу продления срока, в течение

которого некоммерческие организации, созданные

гражданами для ведения садоводства, огородничества или

дачного хозяйства, вправе осуществлять добычу под з емных

вод для целей хозяйственно-бытового водоснабжения

указанных некоммерческих организаций без получения

лицензии на пользование не драми

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Госу да рственного Совета Республики Татарстан

к Пре дседателю Госу да рственной Думы Федерального Собрания Российской

Фе де рации В.В . Во л о ди н у по вопросу продления срока, в течение которого

некоммерческие органи з ации , созданные гражданами для ведения

садоводства, огородничества или дачного хозяйства, вправе осуществлять

добычу подземных вод для целей хозяйственно-бытового водоснабжения

указанных некоммерческих организаций без получения лицензии на

по льзова ние не д рами (прилагается).

2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной

Думы Фе дера ль ного Собрания Российской Федерации В.В. Володину.

3. Обратиться к законодательным (представительным) органам

субъектов Российской Федерации с просьбой подд ержать указанное

Обращение Государственного Совета Республики Татарстан.

Пре дседатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан